necessaris pel degut manteniment de les plataformes de les vagonetes de butaques de la 
Sala Fabià Puigserver de la seu de Montjuïc (Antic Palau de l’Agricultura) de la Fundació 
Teatre Lliure - Teatre Públic de Barcelona (en endavant, el Lliure). 

B.- DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE 

B.1.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: CENT NORANTA-QUATRE MIL TRES-CENTS 
SEIXANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (194.365,5 €), IVA exclòs. 

CONCEPTE PREU 
UNITARI 

DETALL PREU TOTAL 
(IVA EXCLÒS) 

Confecció i 

muntatge de 21 
plataformes 

noves 

1.630 € -Construcció i subministrament 
noves tarimes de terra per butaques 

amb fusta de roure iguals a les 
existents (270x90x7)